
Coordinación Ignacio Gutierrez de Teran Gómez‐Benita

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos ignaciog.deteran@uam.es

Vicecordinación Carlos Cañete Jiménez

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos carlos.canete@uam.es

Secretaría Carlos Cañete Jiménez

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos carlos.canete@uam.es

Coordinación Calidad Ignacio Gutierrez de Teran Gómez‐Benita

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos ignaciog.deteran@uam.es

Coordinación Materia primera y segunda Luz Gómez García

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos luz.gomez@uam.es

Coordinación Materia tercera Nieves Paradela Alonso

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos nieves.paradela@uam.es

Coordinación Materia cuarta y quinta Nadereh Farzamnia

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos nadereh.farzamnia@uam.es

Coordinación Prácticas profesionales e inserción laboral Ana Planet Contreras

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos ana.planet@uam.es 

Coordinación Profesores Externos, CSIC, Instituto de Lenguas y Culturas del Mediterráneo y  Jan Thiele

CSIC jan.thiele@cchs.csic.es

Coordinación Web Gonzalo Fernández Parrilla

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos  gonzalo.fernandez@uam.es

Representante PDI Waleed Saleh 

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos waleed.saleh@uam.es

Representante  PTGAS

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos

Representante  PDIF Alicia Olmo Gómez

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos alicia.olmo@uam.es

Representante de estudiantes Juan Piñón del Río

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos juan.pinnon@estudiante.uam.es
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